
ВЕСТИ
Арамильские

№ 36 (1442) 13.07.2022
14 Информация

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 30 июня 2022 года № 18/2 

О перерыве в деятельности Думы 
Арамильского городского округа

В соответствии с Планом работы Думы 
Арамильского городского округа на второе 
полугодие 2022 года, утвержденным Реше-
нием Думы Арамильского городского округа 
от 09 июня 2022 года № 16/3, на основании 
статей 52, 60 Регламента Думы Арамильско-
го городского округа, утвержденного Реше-
нием Думы Арамильского городского округа 
от 12 сентября 2019 года № 61/11, Дума Ара-
мильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить перерыв в работе Думы 
Арамильского городского округа седьмого 
созыва в части проведения очередных за-
седаний Думы и депутатских приёмов с 04 
июля 2022 года по 31 июля 2022 года.

2. По решению председателя Думы Ара-
мильского городского округа городского 
округа или предложению Главы Арамиль-
ского городского может быть созвано вне-
очередное заседание Думы Арамильского 
городского округа. 

3. В период временного перерыва в работе 
Думы депутаты продолжают исполнять свои 
полномочия в форме работы с избирателями.

4. Опубликовать настоящее Решение в га-
зете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Думы Арамильского го-
родского округа 

Председатель Думы Арамильского город-
ского округа Т.А. Первухина

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 30 июня 2022 года № 18/1

О досрочном прекращении полномо-
чий 

депутата Думы Арамильского город-
ского округа Мишариной М.С.

Руководствуясь Федеральным законом № 
131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», статьей 26 
Устава Арамильского городского округа, в 
связи с избранием депутата Думы Арамиль-
ского городского округа Мишариной М.С. на 
должность Главы Арамильского городского 
округа, на основании заявления Мишариной 
М.С., Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление депутата 
Думы Арамильского городского округа 
седьмого созыва по первому избирательно-
му округу Мишариной Марины Сергеевны и 
досрочно прекратить его депутатские полно-
мочия.

2. Настоящее Решение опубликовать в га-
зете «Арамильские вести» и разместить на 
сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского город-
ского округа Т.А. Первухина

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 23 июня 2022 года № 17/7

О награждении Почетной грамотой 
Думы Арамильского городского округа 

Петуховой Л.Д.

Рассмотрев ходатайство директора Му-
ниципального автономного общеобразова-
тельного учреждения «Средняя общеобра-
зовательная школа № 1» Пинигиной О.Н. 
о награждении Почетной грамотой Думы 
Арамильского городского округа Петуховой 
Л.Д., в соответствии с Положением «О По-
чётной грамоте и Благодарственном письме 
Думы Арамильского городского округа», 
утвержденным Решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 11 мая 2017 года 
№ 16/4, на основании Протокола заседания 
Наградной комиссии Думы от 22 июня 2022 
года, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы 
Арамильского городского округа Петухову 
Лидию Дмитриевну, учителя Муниципаль-
ного автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 1», за профессиональное мастер-
ство, многолетний добросовестный труд по 
обучению и воспитанию подрастающего по-
коления и высокие результаты обучающихся 
на государственной итоговой аттестации.

2. Настоящее Решение опубликовать в га-
зете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городско-
го округа.

Председатель Думы Арамильского город-
ского округа Т.А. Первухина


